Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Anapu

CNPJ N° 01.613.194-0001-63
anapu.pa.gov.br /prefeitura.municipal.anapu@gmail.com

Av. Getúlio Vargas N° 98 Centro Anapu - PA CEP. 68.365.000

PORTARIA N° 275/2021 SEMAD/PMA,

O Prefeito Municipal de Anapu, usando das atribuições legais que lhe confere a
Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1°. DESIGNAR os servidores, abaixo relacionados, como Fiscais de
Contrato, para responder pela gestão, acompanhamento, fiscalização e
avaliação da execução do Pregão Eletrônico SRP nº 007/2021 FME, com o
objeto: Contratação de empresa (s) especializada (s) para fornecimento de
alimentos para confecção de merenda escolar no ano de 2021, destinada aos
alunos de rede pública municipal de ensino de Anapu/PA.

AMADILSON FARIAS DA SILVA – Secretaria Municipal de Educação;

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor em 09 de junho de 2021.

Art. 3°. Revoga-se as disposições em contrário.

Art. 4°. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Anapu, em 09 de junho de 2021.

Aelton Fonseca Silva
Prefeito Municipal

mailto:/prefeitura.municipal.anapu@gmail.com

		2021-06-09T12:38:35-0300
	AELTON FONSECA SILVA:64095169249

		2021-06-09T11:26:46-0300
	DEUZILENE MUNIZ SILVA:81916639291